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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, febrero dieciséis (16 ) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo CONTROL CALIDAD Y MONTAIJES S.A.S. Nit. 8300503531 contra OIL
& GAS ENERGY SOLUTIONS SUCURSAL COLOMBIA S.AS. Nit. 9006256347
Radicacion: 41001-41-89-004-2021-01083-00

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Codigo General del
Proceso, se modifica la liquidacién del crédito presentada por la parte ejecutante,
porque la aportada no se realiza conforme a lo ordenado en el mandamiento de
pago. Por tanto, al presente asunto le corresponde segun lo certificado por la

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidacion:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $ 11.120.500
INTERESES CAUSADOS $ -
INTERESES DE MORA  $ 10.946.436
TOTAL LIQUIDACION  $ 22.066.936
ABONOS $ -
TOTAL LIQUIDACION  $ 22.066.936

LIQUIDACION INTERESES DE MORA FACTURA FC 998

PERIODO LIQUIDADO I;\IIZS M A)II?/?AA EA. M%il\A/IA VALO':AI(';;;RESES ABONOS INﬁ'AéIF-{IESES CAPITAL
Diciembre. 10/2018 22 29,10% 215% |$ 147.229 $ -1$  147.229 |$9.338.000
Enero. /2019 31 28,74% 213% |$ 205529 $ -|$ 352759 |$9.338.000
Febrero. /2019 28 29,55% 2,18% |$ 189.997 $ -|$ 542756 |$9.338.000
Marzo. /2019 31 29,06% 215% |$ 207459 $ -|$ 750.215 |$9.338.000
Abril./2019 30 28,98% 2,14% |$ 199.833 $ -|$ 950.048 |$9.338.000
Mayo./2019 31 29,01% 215% |$ 207459 $ -|$ 1.157.507 |$9.338.000
Junio. /2019 30 28,95% 2,14% |$ 199.833 $ -|$ 1.357.341 | $9.338.000
Julio. /2019 31 28,92% 214% |$ 206494 $ -|$ 1.563.835 |$9.338.000
Agosto. /2019 31 28,98% 214% |$ 206494 $ -1 $ 1.770.329 |$9.338.000
Septbre. /2019 30 28,98% 2,14% |$ 199.833 $ -1$ 1.970.162 | $9.338.000
Octubre. /2019 31 28,65% 212% |$ 204.564 $ -1 $ 2.174.727 | $9.338.000
Noviembre. /2019 30 28,55% 211% |$ 197.032 $ -|$ 2.371.759 |$9.338.000
Diciembre. /2019 31 28,37% 210% |$ 202635 $ -|$ 2.574.393 | $9.338.000
Enero. /2020 31 28,16% 209% |$ 201.670 $ -|$ 2.776.063 | $9.338.000
Febrero. /2020 29 28,59% 212% |$ 191.367 $ -|$ 2967430 |$9.338.000
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Marzo. /2020 31 28,43% 211% | $ 203.600 $ -1$ 3.171.029 | $9.338.000
Abril./2020 30 28,04% 208% |$ 194.230 $ -|$ 3.365.260 |$9.338.000
Mayo./2020 31 27,29% 203% |$ 195.880 $ -1$ 3561.140 |$9.338.000
Junio. /2020 30 27,18% 202% |$ 188.628 $ -|$ 3.749.767 | $9.338.000
Julio. /2020 31 27,18% 202% |$ 194.915 $ -1$ 3.944.682 |$9.338.000
Agosto. /2020 31 27,44% 204% |$ 196.845 $ -|$ 4.141.528 | $9.338.000
Septbre. /2020 30 27,53% 205% |$ 191429 $ -1$ 4332957 |$9.338.000
Octubre. /2020 31 27,14% 202% |$ 194.915 $ -1 $ 4527.872 |$9.338.000
Noviembre. /2020 30 26,76% 200% |$ 186.760 $ -1$ 4714632 | $9.338.000
Diciembre. /2020 31 26,19% 1,96% |$ 189.126 $ -1$ 4.903.757 |$9.338.000
Enero. /2021 31 25,98% 1,94% |$ 187.196 $ -1 $ 5.090.953 |$9.338.000
Febrero. /2021 28 26,31% 1.97% |$ 171695 $ -1$ 5.262.648 | $9.338.000
Marzo. /2021 31 26,12% 1,95% |$ 188.161 $ -|$ 5.450.808 |$9.338.000
Abril./2021 30 25,97% 1,94% |$ 181.157 $ -1 $ 5.631.966 | $9.338.000
Mayo./2021 31 25,83% 193% |$ 186.231 $ -1$ 5.818.197 | $9.338.000
Junio. /2021 30 25,82% 193% [$ 180.223 $ -1 $ 5.998420 |$9.338.000
Julio. /2021 31 2577% 193% |$ 186.231 $ -1$ 6.184.651 | $9.338.000
Agosto. /2021 31 25,86% 1,94% |$ 187.196 $ -1 $ 6.371.847 | $9.338.000
Septbre. /2021 30 25,79% 193% |$ 180223 $ -1 $ 6.552.070 |$9.338.000
Octubre. /2021 31 25,62% 1.92% |$ 185.266 $ -1$ 6.737.336 | $9.338.000
Noviembre. /2021 30 25,91% 1,94% |$ 181.157 $ -1$ 6918493 |$9.338.000
Diciembre. /2021 31 26,19% 1,96% |$ 189.126 $ -1$ 7.107.619 | $9.338.000
Enero. /2022 31 26,49% 198% [$ 191.055 $ -1$ 7.298.674 | $9.338.000
Febrero. /2022 28 27,45% 204% |$ 177.796 $ -1$ 7476470 |$9.338.000
Marzo. /2022 31 27,71% 206% |$ 198775 $ -1$ 7.675.245 | $9.338.000
Abril./2022 30 28,58% 212% | $ 197.966 $ -1$ 7.873.210 | $9.338.000
Mayo./2022 31 29,57% 218% |$ 210354 $ -1 $ 8.083.564 |$9.338.000
Junio. /2022 30 30,60% 225% |$ 210.105 $ -1 $ 8.293.669 |$9.338.000
Julio. /2022 31 31,92% 234% |$ 225793 $ -1$ 8519462 |$9.338.000
Agosto. /2022 31 33,32% 243% |$ 234477 $ -1 $ 8.753.939 |$9.338.000
Septbre. /2022 30 35,25% 255% |$ 238119 $ -1 $ 8.992.058 |$9.338.000
Octubre. /2022 25 36,92% 265% |$ 206214 $ -1$ 9.198.272 | $9.338.000
TOTAL INTERESES MORA..............cucunu. 9.198.272
LIQUIDACION INTERESES DE MORA FACTURA FC 1005

PERIODO LIQUIDADO I;\II:\)S M A)II?/?AA EA. M-I;::g(zaA VALO':/IIg;iRESES ABONOS INi'AéII;IZ?ES CAPITAL
Diciembre. 16/2018 16 29,10% 215% |$ 20439 $ -1$ 20439 |$1.782.500
Enero. /2019 31 28,74% 213% |$  39.233 $ -1$ 59.672 |$1.782.500
Febrero. /2019 28 29,55% 218% |$ 36.268 $ -1$ 95.940 |$1.782.500
Marzo. /2019 31 29,06% 215% |$  39.601 $ -1$ 135541 |$1.782.500
Abril./2019 30 28,98% 214% |$ 38146 $ -1$  173.687 |$1.782.500
Mayo./2019 31 29,01% 215% |$  39.601 $ -1$  213.288 | $1.782.500
Junio. /2019 30 28,95% 214% |$ 38146 $ -1$ 251434 |$1.782.500
Julio. /2019 31 28,92% 214% |$ 39417 $ -1$ 290.851 |$1.782.500
Agosto. /2019 31 28,98% 214% |$ 39417 $ -1$  330.268 |$1.782.500
Septbre. /2019 30 28,98% 214% |$ 38146 $ -1$ 368413 |$1.782.500
Octubre. /2019 31 28,65% 212% |$  39.049 $ -1$ 407462 |$1.782.500
Noviembre. /2019 30 28,55% 211% |$  37.611 $ -1$  445.072 |$1.782.500
Diciembre. /2019 31 28,37% 210% |$ 38680 $ -1$  483.753 | $1.782.500
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Enero. /2020 31 28,16% 209% [$ 3849 |$ -1$  522.249 |$1.782.500
Febrero. /2020 29 | 2859% 212% |$ 36529 |$ -|$ 558778 |$1.782.500
Marzo. /2020 31 28,43% 211% |$ 38864 |$ -|$ 597.643 |$1.782.500
Abril./2020 30 28,04% 208% |$ 37076 $ -1$ 634719 |$1.782.500
Mayo./2020 31 27,29% 203% |$ 37391 $ -1$ 672109 |$1.782.500
Junio. /2020 30 | 27,18% 202% |$  36.007 |$ -|$ 708.116 |$ 1.782.500
Julio. /2020 31 27,18% 202% |$ 37207 |$ -|$ 745323 |$1.782.500
Agosto. /2020 31 27,44% 204% |$ 37575 |$ -|$ 782.898 |$1.782.500
Septbre. /2020 30 | 27,53% 205% |$  36.541 $ -|$ 819439 |$1.782.500
Octubre. /2020 31 27,14% 202% |$ 37207 |$ -|$ 856.646 |$ 1.782.500
Noviembre. /2020 30 | 26,76% 200% |$ 35650 |$ -|$ 892296 |$1.782.500
Diciembre. /2020 31 26,19% 1,96% |$ 36102 |$ -1$ 928397 |$1.782.500
Enero. /2021 31 25,98% 1,94% |$ 35733 |$ -1$ 964.130 |$1.782.500
Febrero. /2021 28 | 26,31% 197% |$ 32774 |$ -1$ 996.905 |$1.782.500
Marzo. /2021 31 26,12% 1,95% |$ 35917  |$ -1$ 1.032.822 |$1.782.500
Abril /2021 30 25,97% 1,94% |$  34.581 $ -|$ 1.067.403 |$ 1.782.500
Mayo./2021 31 25,83% 1,93% |$ 35549 |$ -1$ 1.102.952 | $ 1.782.500
Junio. /2021 30 | 2582% 193% |$ 34402  |$ -|$ 1.137.354 |$1.782.500
Julio. /2021 31 25,77% 1,93% |$ 35549 |$ -1$ 1.172.903 |$ 1.782.500
Agosto. /2021 31 25,86% 1,94% |$ 35733  |$ -1$ 1.208.636 |$ 1.782.500
Septbre. /2021 30 | 2579% 1,93% |$ 34402 | $ -|$ 1.243.038 |$1.782.500
Octubre. /2021 31 25,62% 1,92% |$ 35365 |$ -1$ 1.278.403 |$ 1.782.500
Noviembre. /2021 30 | 2591% 1,94% |$ 34581 $ -|$ 1.312.984 |$1.782.500
Diciembre. /2021 31 26,19% 1,96% |$ 36102 |$ -1$ 1.349.085 |$ 1.782.500
Enero. /2022 31 26,49% 1,98% |$ 36470 |$ -|$ 1.385555 |$1.782.500
Febrero. /2022 28 | 2745% 204% |$ 33939 |$ -|$ 1419494 |$1.782.500
Marzo. /2022 31 27,71% 206% |$ 37943 |$ -|$ 1.457.437 |$1.782.500
Abril./2022 30 | 28,58% 212% |$ 37789 |$ -|$ 1495226 |$1.782.500
Mayo./2022 31 29,57% 2,18% |$ 40154  |$ -|$ 1.535.380 |$ 1.782.500
Junio. /2022 30 | 3060% 225% |$ 40106 |$ -|$ 1575486 |$1.782.500
Julio. /2022 31 31,92% 234% |$  43.101 $ -1$ 1.618.587 |$ 1.782.500
Agosto. /2022 31 33,32% 243% |$ 44759  |$ -1$ 1.663.346 |$ 1.782.500
Septbre. /2022 30 | 3525% 255% |$ 45454  |$ -|$ 1.708.800 |$ 1.782.500
Octubre. /2022 25 | 3692% 265% |$ 39364 |$ -1$ 1.748.163 |$ 1.782.500
TOTAL INTERESES MORA....................... 1.748.163 0

De otro lado, paguense a la parte actora los titulos judiciales que obren en el
expediente. Logicamente hasta el valor del crédito y previa solicitud en tal sentido.
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La Jueza,
ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ
Clara B
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